

NALEWKA PARACELSUSA: ZGRABNA SYLWETKA 200 ML

cena: 33,50 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	płyn
Producent	aura herbals
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

Tonik zawiera ziołowe ekstrakty z **pokrzywy, mniszka lekarskiego, fasoli, lubczyku, skrzypu, krwawnika, hibiskusa, zielonej herbaty, opuncji figowej, sok z młodego jęczmienia, witaminę C** pochodzącą z aceroli i witaminę E.
Produkt naturalny

Nalewka nie zawiera alkoholu ani związków syntetycznych. Bez dodatku cukru.

Preparat wspomaga utrzymanie prawidłowej masy ciała.

Ziele mniszka, ziele krwawnika oraz korzeń mniszka wspomagają trawienie.

Ziele skrzypu i ziele mniszka pomagają utrzymać prawidłowej diurezy, pozbywając się produktów przemiany materii wraz z nadmiarem wody z organizmu.

Zielona herbata zwiększa metabolizm tłuszczów. Ma korzystny wpływ na pracę układu krwionośnego oraz poziom cukru we krwi.

Fasolamina zawarta w ekstrakcie z fasoli uzupełnia dietę w składniki wspomagające odchudzanie.

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć. Spożyć po posiłku, raz dziennie 2 łyżeczki (10 ml) lub dwa razy dziennie po 1 łyżeczce (5 ml). Nalewkę można dodać do wody lub herbaty. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia (10 ml) w ciągu dnia.

Występujący osad świadczy o obecności naturalnych składników i nie stanowi wady produktu.

Zalecane dzienne spożycie:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia - 10 ml (dwie łyżeczki).

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania

Nie podawać dzieciom poniżej 12 roku życia. Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.
Ważne informacje

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.

Składniki:

Woda, soki zagęszczone z aronii i jabłek, ekstrakty z: nasion białej fasoli, liści pokrzywy, owoców opuncji figowej, korzeni mniszka lekarskiego, ziela skrzypu, ziela krwawnika, liści zielonej herbaty, sok z młodego jęczmienia; ekstrakty z: kwiatów hibiskusa, korzeni lubczyku, owoców aceroli standaryzowany na 25% zawartość wit. C, substancja przeciwutleniająca: d-alfa-tokoferol (wit. E).

Zawartość w dziennej porcji (10ml):

ekstrakt z białej fasoli - 500 mg
ekstrakt z pokrzywy - 400 mg
ekstrakt z opuncji figowej - 300 mg
ekstrakt z mniszka - 200 mg
ekstrakt ze skrzypu - 200 mg
ekstrakt z krwawnika - 200 mg
ekstrakt z zielonej herbaty - 200 mg
ekstrakt z lubczyku - 100 mg
ekstrakt z hibiskusa - 100 mg
młody jęczmień sok - 150 mg
witamina C - 20 mg (25% RWS*)
witamina E - 6 mg (50% RWS*)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

200 ml odpowiada 20 zalecanych porcjom produktu.

Promocja rabatowa



5% na wszystkie produkty marki Aura Herbals

Kupon: **Aura5**

Minimalna wartość zamówienia objętego rabatem to 20 PLN.

Podmiot odpowiedzialny:

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot

SPRAWDŹ →

Dodatkowe informacje:

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w powyższym opisie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.